
  
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

      22.06.2021                                                                                           №       662                
 

О повышении устойчивости 
функционирования организаций в 
военное время на территории 
Вязниковского района 
 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О 
гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 26.11.2007 № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в 
Российской Федерации», постановлением администрации Владимирской 
области от 27.11.2020 № 782 «О повышении устойчивости функционирования 
организаций в военное время»  п о с т а н о в л я ю: 

1. Руководителям организаций, учреждений и предприятий, 
осуществляющих деятельность на территории Вязниковского района, 
независимо от организационно-правовой формы (далее - организации), 
организовывать мероприятия по повышению устойчивости функционирования 
в военное время в соответствии с Положением о повышении устойчивости 
функционирования организаций в военное время, утвержденным 
постановлением администрации Владимирской области от 27.11.2020 № 782. 

2. Муниципальному казенному учреждению Вязниковского района 
«Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» 
оказывать методическую помощь организациям в планировании мероприятий 
по повышению устойчивости функционирования в военное время.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и 
строительства. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.  

 
 
 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


